



Damızlık düve üretim merkezi kurulacak

Tokat Milli Tarım Projesi kapsamında damızlık düve üretim merkezleri kurulacak 32 il arasında yer aldı

Haber Merkezi

Başbakan Binali Yıldırım'ın kamuoyu ile paylaştığı "Milli Tarım Projesi" kapsamında Tokat damızlık düve üretim merkezleri kurulacak 32 il arasında yer aldı. Projeye birlikte önümüzdeki 5 yıl içinde damızlık düve ihtiyacı tamamen yurt içinden karşılanacak.

03 Ekim 2016 tarih ve 29846 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Damızlık Düve Yetiştiriciliğinin

Desteklenmesine İlişkin Uygulama Esasları kapsamında, **Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği** üyesi, TÜRKVET sistemine en az 3 yıl kayıtlı aktif sığır işletmesi olan gerçek ve tüzel kişi

üreticilerin, bireysel veya bir arada yapacakları, 500 baş kapasiteye sahip, projeli sütü, etçi veya kombine saf ırk damızlık düve üretimi ve ticari gebe düve satışı için sağlık sertifikasına sahip yeni

işletme kurulması veya mevcut işletmelerin kapasitelerinin 500 baş üzeri olacak şekilde artırılması ve bu işletmelerin rehabilitasyon yatırımları **Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı** tarafından destekleme kapsamına alındı.

Desteklenecek olan yatırım konuları ve hibe oranları ile ilgili bilgiler veren İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sayın Orhan Şahin, yeni inşaat yapımı veya kapasite artırımı/rehabilitasyon konusunu kapsayan inşaat yatırımına, gerçekleşme tutarının yüzde 50'sininin, 3 aylık- 6 aylık arası damızlık dışı buzağı alımına, alım tutarının yüzde 50'sininin, yem karma makinesi ve gübre sıyrıcı

alımına, alım tutarının yüzde 50'si destekleneceğini bildirdi.

Destekleme için müracaatlar bakanlık tarafından önümüzdeki günlerde çıkarılacak olan "Uygulama Rehberi" sonrasında başlayacağını belirten Şahin, müracaatların İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne şahsen dilekçe ve ekleri ile yapılacağını, konu ile ilgili tüm yatırımcıların müracaatlarını beklediklerini kaydetti.

Gebe düve üretim merkezi yapılacak iller

Adana, Adıyaman, Afyonkarahisar, Aksaray, Amasya, Aydın, Balıkesir, Burdur, Bursa, Çanakkale, Çorum, Denizli, Edirne, Erzurum, İzmir, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kırklareli,

Konya, Malatya, Manisa, Muğla, Muş, Niğde, Samsun, Sivas, Şanlıurfa, Tekirdağ, Tokat, Trabzon ve Yozgat.

Yetiştiricilere yüzde 50 hibe verilecek

Yapılacak yatırım ve harcamalar için yüzde 50 oranında hibe verilecek. Bunun içerisinde bina, ahır, alet ve ekipman giderleri de mevcut. Damızlık merkezlerinden alınacak hayvanlar için kredi kullanılabilir. Bu krediler ziraat bankası aracılığıyla verilecek. Uygun proje yazdıranlar bu projelerinin kabul edilmesi şartıyla tüm bu hibe ve desteklerden faydalanabilecekler. Alınacak danışmanlık ve mentorlük faaliyetleri de proje kapsamında desteklenecek.

